金华市人力资源和社会保障局关于公布部分废止失效和部分条款修改行政规范性文件目录的通知

局机关各处室，局属各单位：
为全面推进依法行政、加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令372号）的要求，对我局发布的行政规范性文件进行清理，清理出废止失效行政规范性文件9件，部分条款修改行政规范性文件2件，现将文件目录予以公布，请按照执行。
本通知自2021年*月*日起实施。

附件：1.部分废止失效行政规范性文件目录
      2.部分条款修改行政规范性政规范性文件目录

金华市人力资源和社会保障局
                         2020年12月*日

[bookmark: _GoBack]

金华市人力资源和社会保障局
部分废止失效行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	说明

	1
	关于印发《金华市区技师（高级技师）政府津贴实施办法》的通知
	金市劳通〔2009〕65号
	废止。已被金人社发〔2018〕112号文件替代。

	金人社发〔2018〕112号

	2
	关于建立金华市技能大师工作室的通知
	金人社发〔2013〕57号
	废止。已被金人社发〔2018〕63号文件替代。

	3
	关于建立金华市职业技能教育名师工作室的通知
	金人社发〔2013〕58号
	废止。已被金人社发〔2018〕63号文件替代。

	4
	关于印发《金华市技师综合评审实施办法》的通知
	金人社发〔2014〕39号
	废止。参照人社部发〔2017〕68号文件执行。

	5
	金华市人力资源和社会保障局关于印发《金华市区小额工伤保险待遇结算办法》的通知
	金人社发〔2015〕25号
	废止。参照《浙江省工伤保险条例》执行。

	6
	关于调整城乡居民基本养老保险基础养老金标准的通知
	金人社发〔2017〕46号
	废止。已被金人社发〔2019〕85号文件替代。

	7
	《金华市高技能人才直接认定实施办法（试行）》
	金人社发〔2020〕27号
	废止。根据人社职司便函〔2020〕17号文件，分步取消技能人员水平评价类职业资格等级认定。

	8
	关于印发《金华市青年创客工场认定管理办法（试行）》的通知
	金人社发〔2015〕67号
	失效。文件已过有效期。

	9
	《金华市人力资源和社会保障局  金华市财政局  金华市住房和城乡建设局关于印发<关于进一步加强金华市区人才住房保障工作实施细则>的通知》
	金人社发〔2014〕115号
	失效。阶段性工作已完成。

金华市人力资源和社会保障局
部分条款修改的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	原条款内容
	修改后条款内容

	1
	关于印发《金华市区建筑施工企业从业人员参加工伤保险实施办法》的通知
	金市劳通〔2008〕49号
	第五条第二款 建筑施工企业申报的参保职工的工伤保险关系，自申报核定次日起生效。因建设工程需要临时增加或调用的从业人员，其在15日之内发生工伤事故的，建筑施工企业应在申请工伤认定的同时……。
第八条第三款 五级至十级工伤从业人员在建设项目工伤保险期限内提出与建筑施工企业终止或解除劳动关系的，建筑施工企业应当按有关规定向其支付一次性工伤医疗补助金和伤残就业补助金我，并终止工伤保险关系。
	第五条第二款  建筑施工企业申报的参保职工的工伤保险关系，自申报核定次日起生效。
第八条第一款第二款第四款删除。
第八条第三款  五级至十级工伤从业人员在建设项目工伤保险期限内提出与建筑施工企业终止或解除劳动关系的，由工伤保险基金支付一次性工伤医疗补助金，由建筑施工企业支付一次性伤残就业补助金，并终止工伤保险关系。

	2
	金华市人力资源和社会保障局 金华市财政局关于印发《金华市社会保险基金监督举报奖励办法》的通知
	金人社发〔2015〕57号
	第三条  本办法所称社会保险基金，包括职工基本养老保险基金、职工基本医疗保险基金、失业保险基金、工伤保险基金、生育保险基金、机关事业养老保险基金、城乡居民基本养老保险基金、城乡居民基本医疗保险基金、被征地农民基本生活保障基金以及再就业工程专项经费等。
	第三条  本办法所称社会保险基金，包括职工基本养老保险基金、失业保险基金、工伤保险基金、机关事业养老保险基金、城乡居民基本养老保险基金、被征地农民基本生活保障基金以及再就业工程专项经费等。